[bookmark: OLE_LINK1]关于发放第五期贫困劳动力参加地方油茶培训班期间生活费补贴的人员名单公示

根据贺人社函〔2019〕52号、贺人社函〔2019〕68号、贺人社函〔2019〕73号、贺人社发〔2019〕20号、昭人社字〔2019〕25号和昭人字〔2019〕26号等文件精神，为确保享受国家给予的扶持政策公正、公平、公开，现将建档立卡贫困户李焕清等31人申领2019年培训期间生活费补贴的情况予以张榜公示，公示期为5天。如有与其情况不符的，请与昭平县人力资源和社会保障局职称股联系，联系电话：0774-6693603。现将申领培训期间生活费补贴人员名单公示如下：

	2019年昭平县贫困户参加第五期地方油茶培训班的生活补贴人员名单

	序号
	姓名
	身份证号码
	证书
类型
	证书编号
	银行卡号
	联系电话
	补贴
金额

	1
	李焕清
	452424196410011374
	[bookmark: _GoBack]专项能力证书
	1920120004043
	4211011610061479
	19977498073
	240

	2
	李洪生
	452424197207261313
	专项能力证书
	1920120004063
	6231330500546373031
	15507602593
	240

	3
	李裕进
	452424196407121337
	专项能力证书
	1920120004040
	6231330500556436702
	18278494571
	240

	4
	李栢兰
	452424197012221338
	专项能力证书
	1920120004059
	6229920500038904962
	18177491520
	240

	5
	李朝新
	452424196805131370
	专项能力证书
	1920120004051
	421111010102490958
	13737860477
	240

	6
	李日福
	452424196408031317
	专项能力证书
	1920120004041
	421111010103051181
	13481439611
	240

	7
	李泽勇
	452424198103041353
	专项能力证书
	1920120004071
	6231330500017388708
	15878460142
	240

	8
	李钊佳
	452424197611041339
	专项能力证书
	1920120004066
	6229920500122180974
	13978494609
	240

	9
	李发华
	452424197901191394
	专项能力证书
	1920120004070
	6231330500066321352
	18278491672
	240

	10
	李源光
	452424198106031310
	专项能力证书
	1920120004072
	6229920500122180123
	15778494779
	240

	11
	李远德
	45242419740604133X
	专项能力证书
	1920120004065
	4211011610062488
	15278473772
	240

	12
	李春林
	452424197108211310
	专项能力证书
	1920120004061
	421111010100537491
	15778490217
	240

	13
	刘倍凤
	452424198110131007
	专项能力证书
	1920120004073
	417611010100149163
	18278493179
	240

	14
	李建进
	452424196304231357
	专项能力证书
	1920120004037
	4211011610063229
	13471987317
	240

	15
	李成威
	452424196209241311
	专项能力证书
	1920120004036
	4211011610063331
	15278479262
	240

	16
	李均威
	45242419631013131X
	专项能力证书
	1920120004038
	421111010102491100
	13978494724
	240

	17
	李立文
	452424198608121332
	专项能力证书
	1920120004075
	6231330500049291284
	13481476018
	240

	18
	吴秀梅
	45242419670713130X
	专项能力证书
	1920120004048
	4211011610063132
	18070699260
	240

	19
	程彩仙
	452424197804121626
	专项能力证书
	1920120004069
	6229920500007850907
	13737857445
	240

	20
	傅春平
	452424196606091361
	专项能力证书
	1920120004046
	421111010103893383
	13481434651
	240

	21
	卢玉连
	45242419690719126X
	专项能力证书
	1920120004056
	421111010105140817
	18778948561
	240

	22
	李平
	452425197512151301
	专项能力证书
	1920120004077
	6231330500568968221
	15807840244
	240

	23
	楼竟秀
	452424197111281301
	专项能力证书
	1920120004062
	4211011610061559
	15077436361
	240

	24
	卢美乾
	452424196801011304
	专项能力证书
	1920120004050
	4211011610062236
	13481490155
	240

	25
	陈彩云
	452424196912241321
	专项能力证书
	1920120004058
	6229920500015338457
	18178496094
	240

	2019年昭平县贫困户参加第五期地方油茶培训班的生活补贴人员名单

	序号
	姓名
	身份证号码
	证书
类型
	证书编号
	银行卡号
	联系电话
	补贴
金额

	26
	李森威
	452424196602221317
	专项能力证书
	1920120004044
	6231330500049293439
	13737801847
	240

	27
	李钊栢
	452424196707151335
	专项能力证书
	1920120004049
	6229920500038801432
	13978492896
	240

	28
	李柱胜
	452424196604231332
	专项能力证书
	1920120004045
	4211011610062279
	15878460792
	240

	29
	李达海
	45242419690205133X
	专项能力证书
	1920120004054
	421111010100083270
	18878458819
	240

	30
	梁氏亮
	452626198710102625
	专项能力证书
	1920120004078
	6231330500066324547
	13481436528
	240

	31
	卢菊青
	452424196907051080
	专项能力证书
	1920120004055
	6231330500049266468
	15778430046
	240